Ano 2020, Número 076 Brasília, quarta-feira, 22 de abril de 2020 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria

Equipe de Transição. Presidente e Vice. Biênio: 2020-2022.

Portaria TSE nº 254 de 17 de abril de 2020.

Institui equipe de transição dos cargos de Presidente e de Vice-Presidente do Tribunal Superior eleitoral  biênio 2020-2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento na
Portaria-TSE nº 41, de 8 de fevereiro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada equipe de transição dos cargos de Presidente e de Vice-Presidente do Tribunal Superior eleitoral  biênio
2020-2022, com a seguinte composição:

I - Sandro Nunes Vieira (Coordenador);

II - Marluce Fleury Flores;

III - Rui Moreira de Oliveira;

IV - Danilo Gomes Sanchotene;

V - Estêvão André Cardoso Waterloo;

VI - Daniela Fernandes Darós Coutinho;

VII  Anderson Vidal Corrêa; e

VIII - Rogério Augusto Viana Galloro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra ROSA WEBER

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição

Despacho

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO Nº 111/2020  CPADI

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 784-85.2011.6.00.0000 BRASÍLIA-DF

REQUERENTE: PARTIDO POPULAR SOCIALISTA (PPS) - NACIONAL, POR SEU PRESIDENTE

ADVOGADOS: GUSTAVO FERREIRA GOMES - OAB: 5865/AL E OUTROS

http://www.tse.jus.br
jussa
Retângulo